РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

V ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур .,И  нче йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /  2(кС^ г.

КАРА?
№

Об утверждении схемы теплоснабжения города
Азнакаево до 2040 года (Актуализация на 2022 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 23 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», на основании заключения о результатах
публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения города Азнакаево
до 2040 года (актуализация на 2022 год):

1.Утвердить схему теплоснабжения города
(актуализация на 2022 год).

2.Опубликовать настоящее постановление
Азнакаевского муниципального района
телекоммуникационной сети Интернет
http://aznakaevo.tatar.m//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Азнакаево до 2040 года

на официальном сайте
в информационно-

по веб-адресу;

Руководитель Э.А.Г абдрахманов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://aznakaevo.tatar.m//